!il KEMAL BEYDiLLi

iBRAHiM el-iMAM
( ı"lof'! ~f_r.!)

EbCı İshak İbrahim b. Muhammed
b . Alı b. Abdiilah b. el-Abbas

(ö. 132/749)

Abbas! ihtilalinin hazırlayıcılarından.
L ~

82 (701) yılında Humeyme'de doğdu.
Babası Muhammed b. Ali. Emevller'e kar
şı gizlice Abbas! propagandasını önce KCı
fe'de Beni Müsliye'den Harisi kabilesi
mensupları arasında başlatmış, daha son
ra karargahını Horasan'a nakletmiş. 125'
te (743) vefatından önceyerine oğlu İbra
him'i imam olarak bırakmıştır.